
          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice 

 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                 IBAN: SK1481800000007000285159 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

Zápisnica  z vyhodnotenia ponúk 

Predmet zákazky „Dezinfekčné prostriedky a hygienické potreby“ 

 

Výzva na predkladanie ponúk bola dňa 03.11.2022 zverejnená v prostredí sw JOSEPHINE. 

Lehota na predkladanie ponúk bola stanovená do 15.11.2022 do 9:00 hod. 

V stanovenej lehote predložili ponuku traja uchádzači:     1. VIDRA a spol. s.r.o., sídlo: Štrková 8, 011 96 Žilina 

2. KORAKO plus, s. r. o., sídlo: Bielická 369, 958 04 Partizánske 

3. KAMIKO - HYGIENE s.r.o., sídlo: Kremnička 5, 974 03 Banská Bystrica 

 

Druh predmetu zákazky: Tovar 

Miesto dodania: Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny, Rastislavova 43, 042 53 Košice 

 

1. časť - Dezinfekčné prostriedky 

P. 
č. 

Dodávateľ (obchodné meno, adresa 
sídla alebo miesta podnikania) 

Cena za predmet 
zákazky v EUR s 

DPH 

Cena za predmet 
zákazky v EUR 

bez DPH 

Dátum,čas 
doručenia 
ponuky 

Poradie 

  1. 
VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, 011 96 
Žilina 12 740,44 EUR 10 617,03 EUR 

14.11.2022, 
15:00:45 hod. 

1. 

  2. 
KORAKO plus, s. r. o., Bielická 369, 958 
04 Partizánske 16 585,39 EUR 13 821,16 EUR 

15.11.2022, 
08:25:07 hod. 

2. 

  3. 
KAMIKO - HYGIENE s.r.o., Kremnička 5, 
974 03 Banská Bystrica PONUKA NEPREDLOŽENÁ  

Predpokladaná hodnota zákazky – 1. časť (stanovená na základe prieskumu trhu): 10 617,03 EUR bez DPH (najnižšia cena).  

Identifikácia vybraného dodávateľa:   ponuka č. 1  

 

Zdôvodnenie výberu: 

• Najnižšia cena ⃰) 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice 

 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                 IBAN: SK1481800000007000285159 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

• Celkové náklady na obstaranie, (ak nebola vybraná najnižšia cena) ⃰) 

• Iné (ak nebola vybraná najnižšia cena) ⃰) :  

 

Navrhnutý spôsob zadania zákazky: 

• Rámcová dohoda a následná fakturácia ⃰) 

• objednávka a následná fakturácia ⃰) 

• úhrada v hotovosti )⃰ 

 

2. časť - Náhradné hygienické potreby do zásobníkov 

P. 
č. 

Dodávateľ (obchodné meno, adresa 
sídla alebo miesta podnikania) 

Cena za predmet 
zákazky v EUR s 

DPH 

Cena za predmet 
zákazky v EUR 

bez DPH 

Dátum,čas 
doručenia 
ponuky 

Poradie 

1. 
KORAKO plus, s. r. o., Bielická 369, 958 
04 Partizánske 22 648,32 EUR 18 873,60 EUR 

15.11.2022, 
08:25:07 hod. 

2. 

2. 
KAMIKO - HYGIENE s.r.o., Kremnička 5, 
974 03 Banská Bystrica 13 374,72 EUR 11 145,60 EUR 

15.11.2022, 
08:48:55 hod. 

1. 

3. 
VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, 011 96 
Žilina PONUKA NEPREDLOŽENÁ 

Predpokladaná hodnota zákazky – 2. časť (stanovená na základe prieskumu trhu): 11 145,60 EUR bez DPH (najnižšia cena).  

Identifikácia vybraného dodávateľa:   ponuka č. 2 

 

Zdôvodnenie výberu: 

• Najnižšia cena ⃰) 

• Celkové náklady na obstaranie, (ak nebola vybraná najnižšia cena) ⃰) 

• Iné (ak nebola vybraná najnižšia cena) ⃰) :  

 

Navrhnutý spôsob zadania zákazky: 

• Rámcová dohoda a následná fakturácia ⃰) 

• objednávka a následná fakturácia ⃰) 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice 

 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                 IBAN: SK1481800000007000285159 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

• úhrada v hotovosti )⃰ 

 

Zoznam dokladov:  

Uchádzač VIDRA a spol. s.r.o.: Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Žilina zo dňa 27.09.2022, Vyhlásenie uchádzača zo dňa 14.11.2022, že je registrovaný 
v zozname hospodárskych subjektov, reg. č.: 2019/12-PO-E3162,  vyplnený Návrh uchádzača na plnenie kritérií zákazky/zmluvy, Čestné vyhlásenie uchádzača o tom, že nemá 
uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu zo dňa 
14.11.2022, Splnomocnenie č. 1-2017 pre p. Malíkovú a návrh zmluvy. Verejný obstarávateľ overil aktuálnosť údajov na portáli www.orsr.sk, https://www.uvo.gov.sk . 

 

Uchádzač KORAKO plus, s. r. o.: Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Trenčín zo dňa 10.10.2022, Výpis zo zoznamu hospodárskych subjektov, Výpis zo 
Živnostenského registra Okresného úradu Prievidza zo dňa 10.10.2022, vyplnený Návrh uchádzača na plnenie kritérií zákazky/zmluvy, Čestné vyhlásenie uchádzača o tom, že 
nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu zo 
dňa 15.11.2022, návrh zmluvy, poverenie udelené Ing. Kolárikovi na zastupovanie uchádzača. Verejný obstarávateľ overil aktuálnosť údajov na portáli www.orsr.sk , 
https://www.uvo.gov.sk . 

 

Uchádzač KAMIKO - HYGIENE s.r.o.: Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Banská Bystrica zo dňa 18.08.2022, vyplnený Návrh uchádzača na plnenie kritérií 
zákazky/zmluvy, Čestné vyhlásenie uchádzača o tom, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v 
štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu zo dňa 15.11.2022 a návrh zmluvy. Verejný obstarávateľ overil aktuálnosť údajov na portáli www.orsr.sk, 
https://www.uvo.gov.sk . 

 

Na základe vyššie uvedeného všetci uchádzači spĺňajú podmienky účasti definované vo Výzve na predkladanie ponúk.  

 

Vyhlasujem, že v súvislosti s týmto prieskumom spĺňam podmienku nezaujatosti vo vzťahu k potenciálnym dodávateľom a potvrdzujem, že uvedené údaje sú pravdivé.  
          

Spracovala: zodpovedný zamestnanec:  JUDr. Michaela Hujdičová                  podpis:          dátum 22.11.2022 
referent pre verejné obstarávanie a právne služby 

 
Schválil:     MUDr. Viliam Čislák, MPH, MBA   podpis:          dátum 22.11.2022 

         riaditeľ  

 

Prílohy: Cenové ponuky 

 

⃰) nehodiace sa škrtnite 

http://www.orsr.sk/
https://www.uvo.gov.sk/
http://www.orsr.sk/
https://www.uvo.gov.sk/
http://www.orsr.sk/
https://www.uvo.gov.sk/

